
 

ESTADO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 

PODER LEGISLATIVO 

 

  
 

_________________________________________________________________________ 

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2.267 Tel: (69) 530-3178 – Monte Negro - Rondônia 

PORTARIA N. º 010/2021 

DE 18 DE JANEIRO DE 2021 

                                        

“Dispõe: sobre a nomeação da Comissão de 

Acompanhamento, Fiscalização e 

Recebimento de ampliação do Anexo 1 e 

reforma do Prédio da Câmara Municipal de 

Monte Negro - RO”. 

 

                                                                     

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno dessa Casa, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Acompanhamento, Fiscalização e 

Recebimento de ampliação do Anexo 1 e reforma do Prédio da Câmara Municipal de 

Monte Negro, referente ao Contrato nº. 016/2020, Tomada de preço nº. 001/2020, 

Processo nº. 067/2020.  

 

Art. 2º - A comissão terá a seguinte composição: 

 

PEDRO ALVES DA SILVA – PRESIDENTE  

JOAB ALVES DE LUCENA – MEMBRO 

ALEX ALVES DA SILVA SANTOS – MEMBRO 

 

Art. 3º - Compete a esta Comissão, emitir Termo de Recebimento Provisório 

e/ou definitivo do objeto do contrato mencionado no artigo 1º desta Portaria. 

  

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e Revoga os 

efeitos da Portaria nº 33/2020 de 14 de outubro de 2020. 

 

  Cumpra-se e publique. 

 

Monte Negro - RO, 18 de janeiro de 2021. 

 

                                         
JOEL RODRIGUES MATEUS 

Presidente/CMMN 


